j. f. m. in Eynchesle de domino rege.

Johannes Berners tenet di. f. m. in Iseldon de episcopo Londoniensi [quondam
Elizabethe, uxoris Johannis de Berners] .

Prior Sancti Bartholomei in Smethefeld, Londonie, et alii tenent di. f. m. in

Acton de dicto episcopo.

Prior Sancti Johannis Jerusalem in Auglia tenet quartam partem j. f. m. in

West Smethefeld et di. f, in Hakeneye de dicto episcopo.

Ricardus de Wyndesore tenet di. f. m. in Stanewell de domino rege.

Nicholaus de Halford tenet viij. partem j.
f. m. in Hidlond de domino rege.

Johannes de Padbury tenet iiij*"^ partem j. f. m. in soka de Blemond de domino

rege [quondam Rieardi de Grioucest re].

In cujus rei testimonium juratores predicti presenti inquisicioni sigilla

apposuerunt sua. Datum die, loco et anno supradictis.
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Henricus Dei a^racia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie, dilectis sibi

Johanni Pyke, Willelmo Brokherst, Johaoni Barnevile, Kicardo Stanes, et

Willelmo Abbot, salutem. Sciatis quod &c. {to the same efect as in vol. II.
j?, 180).

Teste me ipso apud Westmonasterium sexto die Aprilis anno regni nostri sexto.

Particule compoti Jobannis Pyke, Wjllelmi Brokhurst, Johannis Barnevile,
Eicardi Stanes, et Willelmi Abbot, collectorum cujusdam subsidii vj.s. viij.rf. de

qualibet parochia infra comitatura Middlesexie, cujus ecclesia non taxatur, aut

ante quindenanj Sancti Micbaelis ultimo preteritam taxata erat &c. (as in vol. II.

p. 184).

Decanatus middlesexie.

{Tlic amount of the subsidy being in many cases illegible, has been for the most

part omitted.)

Ecclesia Sancti Martini in Campis taxatur ad xv. maroas.

Ecclesia de Totenham taxatur ad xvj. marcas.

Ecclesia de Edelmeton taxatur ad 1. marcas. Subsidium v. marce, unde xv.d.

pro bonis Henrici Somer, custodis monete domini regis infra Turrim Londonie.
Vicaria ejusdem taxatur ad c.s.

Pensio abbatis de Waldene in eadem vicaria taxatur ad xl.s. (Nichil reddit hie

de subsidio, quia inferius oneratur in majori summa.)

Ecclesia de Enfeld taxatur ad xlJ.
Vicaria ejusdem taxatur ad ix. marcas.

Ecclesia de Suth Mymes taxatur ad xxij. marcas.

Eccle?ia de Hendon taxatur ad xxx. marcas.
Pensio abbatis Westmonasterii in eadem taxatur ad

ij.
marcas. (Nichil causa

predicta.)

Eccle?ia de Kensyngton taxatur ad xxvj. marcas,
Porcio elemosinarii Westmonasterii in eadem taxatur ad v. marcas. (Nichil

causa predicta.)
Vicaria ejusdem taxatur ad xij. marcas.

De subsidio inhabitancium et domicilia tenendum in parochia de Tibourn,